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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/koszulka-xI-svenjoyment-p-28582.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Koszulka bez rekawdéw marki Svenjoyment z elementami uprzezy.
Sktad: 90% poliester, 10% elastan, powtoka poliuretanowa; siateczka 100% poliester.

Koszulka XL Svenjoyment

113,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

21618771731
4024144479580
4024144479580

Svenjoyment
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